
八戸圏域水道企業団

八水契　第 359 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1 落札

2

3

4

5

6

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 02 年 11 月 12 日

㈲山水設備

㈲創水舎

㈱東北産業

橋本電気工業㈱

㈲マルユ佐藤設備工業

㈲類政設備工務店

契約金額

予定価格

11,700,000

11,960,000

11,960,000

11,960,000

11,960,000

11,960,000

入札執行報告書

尻内町前明戸～尻内配水管改良工事

八戸市大字尻内町字前明戸～字尻内　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（工事希望型指名）

水道本管工事業者B等級より選定     

\11,700,000-

\11,960,000-

\12,870,000-

\13,156,000-

備　　考

最低制限価格 \10,470,000- \11,517,000-


